
BUONO SCONTOBUONO SCONTO
USA QUESTOUSA QUESTO

Valido dall’11.03.2024 al 17.03.2024

Mostra il codice in cassa per ottenere il tuo sconto

su una spesa minima di 50 €

€10€10
Il buono può essere utilizzato dall’11.03 al 17.03.2024 in tutti i punti vendita ALDI in Italia. 

Per ogni scontrino può essere utilizzato un solo buono. Non cumulabile con altri buoni sconto, 
anche dello stesso tipo, e non frazionabile. Non convertibile in denaro.



PREZZI BASSI TUTTO L’ANNO
E RIEMPI IL CARRELLO
AL         

DA ALDI, DOVE SE NO?

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO  3



RISPARMI

DISCOUNT PREFERITO
DAI CONSUMATORI

APPROVATO DA ALTROCONSUMO PER IL               COME3°ANNO

* Sigillo rilasciato da Altroconsumo Edizioni srl sulla base dei risultati di un’indagine indipendente condotta sulla 
soddisfazione dei consumatori, dietro pagamento di una licenza temporanea.

1,49

-50%
a confezione 2,99

€ 1,00/kg

REGIONE CHE VAI

PATATE GIALLE 
DELLA SILA IGP 1,5 KG

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

MELE EVELINA 750 G

1,19

-40%
a confezione 1,99

€ 1,59/kg

I COLORI DEL SAPORE

ARANCE NAVEL 2 KG

2KG

1,99

-33%
a confezione 2,99

€ 1,00/kg

BELLASAN

OLIO DI SEMI 
DI GIRASOLE
1 l

1,09

-31%
a bottiglia 1,59

​

DA LUNEDÌ 11.03 AL 17.03 

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO



RISPARMICOGLI IL

BIO NATURA

ZUCCHINE 
BIO 800 G

I COLORI DEL SAPORE

INSALATA 
GRAN MISTA 250 GI COLORI DEL SAPORE

KIWI VERDE

0,69

-30%
a confezione 0,99

€ 2,76/kg1,99

-33%
al kg 2,99

1,49

-50%
a confezione 2,99

€ 1,00/kg

REGIONE CHE VAI

PATATE GIALLE 
DELLA SILA IGP 1,5 KG

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

I COLORI DEL SAPORE

POMODORO 
PICCADILLY 500 G

I COLORI DEL SAPORE

ARANCE NAVEL 2 KG

2KG

1,99

-33%
a confezione 2,99

€ 1,00/kg

1,29

-35%
a confezione 1,99

€ 2,58/kg

I COLORI DEL SAPORE

BROCCOLI 500 G

0,79

-33%
a confezione 1,19

€ 1,58/kg

I COLORI DEL SAPORE

MANDARINI 1 KG

1,99

-33%
a confezione 2,99

MELE EVELINA 750 G

1,19

-40%
a confezione 1,99

€ 1,59/kg

1,49

-40%
a confezione 2,49

€ 1,87/kg

LUNEDÌ 11.03 – DOMENICA 17.03
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IL PODERE

FEGATINI DI POLLO
400 g

IL PODERE

HAMBURGER 
DI BOVINO
8 x 100 g

IL PODERE

PETTO DI POLLO A FETTE SOTTILI
300 g

IL PODERE

PICANHA DI SCOTTONA

14,99

-25%
al kg 19,99

IL PODERE

POLPETTE DI BOVINO, 
SUINO E VITELLO
275 g

2,79

-15%
a confezione 3,29

€ 10,15/kg

1,29

-23%
a confezione 1,69

€ 3,23/kg

2,79

-18%
a confezione 3,42

€ 9,30/kg

3,99

-20%
a confezione 4,99

€ 19,95/kg

ALMARE SEAFOOD

FILETTI DI ORATA ASC
200 g

A TEMPO
LIMITATO

€ 8,74/kg

a confezione

6,99

IL PODERE

SACCOTTINI DI 
SUINO CON SPINACI 
E FORMAGGIO
260 g

AMADORI

BACON BURGER
di tacchino
408 g

A TEMPO
LIMITATO

€ 7,33/kg​

a confezione

2,99

A TEMPO
LIMITATO

€ 11,50/kg

a confezione

2,99

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

SPENDI MENO! SPENDI MENO! 
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ALDI con la marca Il Tagliere del Re, porta 
in tavola la selezione migliore dei salumi, 
proponendo una vasta scelta di prodotti, 
da poter gustare quotidianamente senza 

rinunciare alla convenienza. Dal gusto delicato 
e avvolgente della mortadella, a quello saporito 
delle giro girotonde, avrai la possibilità di dare 
spazio alla fantasia in cucina per creare piatti 

apprezzati da grandi e piccini. 

una nostra marca in esclusiva per te

BONLÀ

CILIEGINE DI MOZZARELLA
150 g

MILSANI

MIX GRATTUGIATO
500 g

0,99

-28%
a confezione 1,39

€ 6,60/kg sgocc.

3,29

-23%
a confezione 4,29

€ 6,58/kg

NATURELLA

FORMAGGIO 
SPALMABILE LIGHT
200 g

0,89

-18%
al pezzo 1,09

€ 4,45/kg

IL TAGLIERE DEL RE

GIRO GIROTONDE
2 x 75 g

1,39

-26%
a confezione 1,89

€ 9,27/kg

DANONE

HIPRO
gusti vari
160 g

IL TAGLIERE DEL RE

MORTADELLA
100 g

FRESCHI PER TE

PANCETTA A CUBETTI
dolce/affumicata
2 x 100 g

1,19

-20%
a confezione 1,49

€ 5,95/kg

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO DI PRAGA
100 g

1,39

-30%
a confezione 1,99

€ 13,90/kg

0,99

-33%
a vasetto 1,49

€ 6,19/kg1,29

-23%
a confezione 1,69

€ 12,90/kg

LUNEDÌ 11.03 – DOMENICA 17.03

SPENDI MENO! SPENDI MENO!
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1,69

-26%
a confezione 2,29

€ 8,45/kg

WASA

CRACKER AL SESAMO
290 g

1,99

-33%
a confezione 2,99

€ 6,86/kg

MILSANI

PANNA DA CUCINA
UHT SENZA LATTOSIO
200 ml

0,59

-33%
al pezzo 0,89

€ 2,95/l

CUCINA NOBILE

FUNGHETTI INTERI
285 g

1,49

-19%
a vasetto 1,85

€ 5,23/kg

PEDON

LEGUMI PRONTI
• zuppa di fagioli
• zuppa di legumi
•	lenticchie e cereali antichi
300/250 g

KING‘S CROWN

MAIS
340 g

0,89

-10%
a lattina 0,99

€ 3,12/kg sgocc.

BELLASAN

OLIO DI SEMI DI 
GIRASOLE
1 l

1,09

-31%
a bottiglia 1,59

CUCINA NOBILE

POLPA DI POMODORO
400 g

0,49

-16%
a lattina 0,59

€ 1,23/kg

HAPPY HARVEST

RISO BASMATI
2 kg

3,79

-20%
a confezione 4,79

€ 1,90/kg

GOOD CHOICE

TRAMEZZINO
gamberetti/salmone
140 g

1,19

-14%
a confezione 1,39

€ 8,50/kg

I COLORI DEL SAPORE

UOVA GRANDISSIME
6 pezzi

1,29

-23%
a confezione 1,69

€ 0,22/pezzo

JUST VEG!

BURGER/POLPETTE VEGETALI
200 g

1,49

-34%
a confezione 2,29

€ 4,97/5,96/kg

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

SPENDI MENO! SPENDI MENO! 
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KINDER

COLAZIONE PIÙ
290 g

2,49

-13%
a confezione 2,89

€ 8,59/kg

MULINO BIANCO

FETTE BISCOTTATE LE DORATE
630 g

1,99

-28%
a confezione 2,79

€ 3,16/kg

BUON΄ORA

FROLLINI 
CACAO E NOCCIOLE
700 g

1,69

-22%
a confezione 2,19

€ 2,41/kg

BUON΄ORA

MINI CROISSANT
200 g

0,99

-23%
a confezione 1,29

€ 4,95/kg

SWEET VALLEY

PESCHE SCIROPPATE
820 g

1,59

-11%
a lattina 1,79

€ 3,31/kg sgocc.

-15%

I COLORI DEL SAPORE

PINOLI SGUSCIATI
40 g

2,69

-22%
a confezione 3,49

€ 6,73/100g

PRINGLES
•	original
•	paprika
•	sour cream & onion
185 g

1,99

-16%
a confezione 2,39

€ 10,76/kg

BIO NATURA

SNACK DI MAIS BIO
mais/quinoa
90 g

0,69

-30%
a confezione 0,99

€ 7,67/kg

LA CESTA

TARALLINI CLASSICI 
MULTIPACK
400 g

1,29

-13%
a confezione 1,49

€ 3,23/kg

LUNEDÌ 11.03 – DOMENICA 17.03

SPENDI MENO! SPENDI MENO!
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BARIL D’OR

BRANDY
36% vol.
700 ml

5,29

-14%
a bottiglia 6,19

€ 7,56/litro

I COLORI DEL SAPORE

CARCIOFI A SPICCHI
450 g

2,19

-24%
a confezione 2,89

€ 4,87/kg

EXCITEMINT

CHEWING GUM RIPIENE
gusti vari
100 g

1,19

-40%
al pezzo 1,99

€ 11,90/kg

CHIANTI RISERVA 
DOCG
750 ml

3,99

-20%
a bottiglia 4,99

€ 5,32/litro

FLYING POWER

ENERGY DRINK
green/zero white
500 ml

0,59

-50%
a lattina 1,19

€ 1,18/litro

STORCK

MERCI
gusti vari
200/165 g

NATURE‘S GOLD

MINESTRONE RAPIDO
450 g

1,29

-35%
a confezione 1,99

€ 2,87/kg

POLPO

12,99

-18%
al kg 15,99

NATURE‘S GOLD

VERDURE SALTATE
gusti vari
750 g

1,99

-33%
a confezione 2,99

€ 2,65/kg

2,49

-28%
a confezione 3,49

€ 12,45/15,09/kg

RIO D´ORO

BEVANDA ALLA FRUTTA
senza zuccheri aggiunti
gusti vari
1 l

CALLE DEGLI SPECCHI

RIBOLLA SPUMANTE
750 ml

2,49

-28%
a bottiglia 3,49

€ 3,32/litro

0,89

-25%
a bottiglia 1,19

BARISSIMO

CAPSULE CAFFÈ
ESPRESSO RISTRETTO
compatibili Nespresso
20 pezzi

2,29

-32%
a confezione 3,39

€ 0,11/pezzo

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

SPENDI MENO! SPENDI MENO! 
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RIBASSATI
ASSORTIMENTO
DAL NOSTRO

BURRO IRLANDESE
250 g

DESIRA

FORMAGGIO A PASTA FILATA
300 g

MEINE KÄSETHEKE

FORMAGGIO SVIZZERO A FETTE
150 g

IL PODERE

PETTO DI POLLO A FETTE SOTTILI
250 g

IL TAGLIERE DEL RE

PETTO DI TACCHINO AL FORNO
solo 1% di grassi
140 g

BONLÀ 

RICOTTINE
2 x 100 g

IL PODERE

SALSICCE DI TACCHINO CON POLLO E SUINO
430 g

MILSANI

SCAMORZA AFFUMICATA
300 g

2,49
al pezzo 2,59

€ 8,30/kg

0,89

-10%
a confezione 0,99

€ 4,45/kg

3,29
a confezione 3,39

€ 13,16/kg

2,67
a confezione 2,85

€ 6,21/kg

2,49

-10%
al pezzo 2,79

€ 9,96/kg

1,99

-20%
al pezzo 2,49

€ 13,27/kg

1,99

-13%
al pezzo 2,29

€ 6,63/kg

1,89
a confezione 1,99

€ 13,50/kg

BONLÀ 

GRATTUGIATO ITALIANO
100 g

1,29

-13%
a confezione 1,49

€ 12,90/kg

LUNEDÌ 11.03 – DOMENICA 17.03
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RIBASSATI
ASSORTIMENTO

DAL NOSTRO

HAPPY HARVEST

BAGUETTE RIPIENE
burro salato/burro ed erbette
350 g

HAPPY HARVEST

MIX DI FRUTTA A GUSCIO
200 g

BBQ

CARBONE
prodotto naturale, si accende
facilmente, brace di lunga durata
4 kg

BBQ

BRICCHETTI
prodotto naturale, si accende
facilmente, brace di lunga durata
4 kg

I COLORI DEL SAPORE

RISO PARBOILED 
PER INSALATE 
1 kg

BELLA

PINOLI
100 g

KOKETT

CARTA IGIENICA
2 veli
20 x 200 strappi

5,19
a confezione 5,39

CUCINA NOBILE

PASTA ASSORTITA
formati vari
500 g

0,59
al pezzo 0,65

€ 1,18/kg

SNACK FUN

SNACK RINGE
100 g

0,79

-20%
a confezione 0,99

€ 7,90/kg

3,99

-18%
a confezione 4,89

€ 39,90/kg

2,99

-14%
a confezione 3,49

€ 14,95/kg

4,99
a confezione 5,49

€ 1,25/kg

4,99
a confezione 5,29

€ 1,25/kg

1,99

-26%
a confezione 2,69

€ 5,69/kg​

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

1,99
a confezione 2,29

-13%

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 11



AL 
CHE SORPRESE
PASQUA,

BELPASSO EST. AGRISICILIA 1990

CONFETTURE SICILIANE
360 g

a vasetto

2,49
€ 6,92/kg

PAN DEL DI

FOCACCIA CIPOLLA
190 g

al pezzo

1,29
€ 6,79/kg

KINDER

GRAN SORPRESA
Marvel/Star Wars/Miracolous
220 g

BIFFI

SALSE ALLA FRUTTA
100 g

a vasetto

1,59
€ 15,90/kg

PATA

PAQUITA CROCK CANYON
200 g

a confezione

1,19
€ 5,95/kg

VENTURA

BB EXTRA MIX FRUTTA SECCA
con cocco, cranberry, mandorle e cioccolato 
fondente
150 g

KIMBO

CAFFÈ AROMA ITALIANO
2 x 250 g

a confezione

1,99
€ 13,27/kg

a confezione

3,99
€ 7,98/kg

a confezione

14,99
€ 68,14/kg

DA LUNEDÌ 11.03DA LUNEDÌ 11.03
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NASTRO DA REGALO 
PRIMAVERILE
di tonalità primaverili, diversi formati e 
materiali disponibili

al pezzo

1,99

a bottiglia

3,49
€ 4,65/litro

DECORAZIONE 
PRIMAVERILE 
IN LEGNO
a scelta tra confezione 
singola e set da 2

PROSECCO
VALDOBBIADENE 
MILLESIMATO
750 ml

a bottiglia

7,49
€ 9,99/litro

APEROL
11% vol.
700 ml

a bottiglia

9,49
€ 13,56/litro

DECORAZIONE A TEMA 
PRIMAVERILE
realizzata a mano

al pezzo

9,99

al pezzo/ al set

3,99

MILANI

VERMENTINO 
TERRE 
SICILIANE IGT
750 ml

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 13



AL 
REGIONALI
SPECIALITÀ

REGIONE CHE VAI

CACIOCAVALLO 
SILANO DOP

al kg

13,99

REGIONE CHE VAI

FINOCCHIONA IGP
90 g

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA
PRO

TETTA •

REGIONE CHE VAI

PAPPA AL 
POMODORO
250 g

a confezione

2,99
€ 11,96/kg

REGIONE CHE VAI

RAGÙ DI CINTA 
SENESE DOP
180 g

a vasetto

2,89
€ 16,06/kg

REGIONE CHE VAI

RAVIOLI TOSCANI
alla mugellana/alla 
maremmana
250 g

REGIONE CHE VAI

RICOTTA MONTELLA 
STAGIONATA OVINA

al kg

8,99

REGIONE CHE VAI

SEBADAS
250 g

a confezione

2,79
€ 11,16/kg

descrizione da
styleguide 813271

REGIONE CHE VAI

CAPONATA SICILIANA
290 g

a vasetto

1,69
€ 5,83/kg

a confezione

1,69
€ 18,78/kg

a confezione

2,39
€ 9,56/kg

DA LUNEDÌ 11.03
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REGIONE CHE VAI

BACI DI DAMA
150 g

a confezione

2,99
€ 19,93/kg

REGIONE CHE VAI

BEVANDA 
ANALCOLICA
gusti vari
4 x 200 ml

a confezione

2,79
€ 3,49/litro

REGIONE CHE VAI

CIME DI RAPA
450 g

a confezione

2,49
€ 5,53/kg

REGIONE CHE VAI

LINGUE CROCCANTI
160 g

a confezione

1,99
€ 12,44/kg

REGIONE CHE VAI

PANZEROTTO PUGLIESE
2 pezzi
250 g

a confezione

1,79
€ 7,16/kg

REGIONE CHE VAI

PASTE DI MELIGA
250 g

a confezione

3,49
€ 13,96/kg

REGIONE CHE VAI

SAVOIARDI SARDI
350 g

a confezione

1,99
€ 5,69/kg

REGIONE CHE VAI

TORCETTI
200 g

a confezione

2,99
€ 14,95/kg

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 15



AL AL 

YOMO

DELTA YOGURT GRECO MAGRO ALLA FRUTTA
0% grassi
gusti vari
150 g

al pezzo

1,09
€ 7,27/kg

SNACK FUN

KINGSIZE STICKS
sale/sesamo
180/160 g

a confezione

1,99
€ 11,06/12,44/kg

GRANAROLO

LATTE ACCADÌ UHT
1 l

al pezzo

1,29

LA CESTA

MINI SFOGLIE 
INTEGRALI
180 g

a confezione

1,19
€ 6,61/kg

GRANAROLO

MOZZARELLA ALTA QUALITÀ 
MULTIPACK
3 x 100 g

a confezione

2,59
€ 8,63/kg sgocc.

PARMAREGGIO

PARMAREGGIO SNACK
5 x 20 g

a confezione

1,99
€ 19,90/kg

GOURMET

SALMONE 
NORVEGESE
a fetta lunga
100 g

a confezione

3,99
€ 39,90/kg

MAREBLU

TONNO IN OLIO DI OLIVA
"meno olio"
6 x 60 g

a confezione

4,49
€ 12,47/kg

SAPORI & PIACERI

STIRACCHE
166 g

a confezione

1,79
€ 10,78/kg

MEINE KÄSETHEKE

CHEDDAR IRLANDESE 
TRADIZIONALE
•	a fette 
•	grattugiato 
•	intero
200/175 g

a confezione

1,99
€ 9,95/11,37/kg

VALFRUTTA

FAGIOLI BORLOTTI
570 g

a vasetto

1,19
€ 3,22/kg sgocc.

DA LUNEDÌ 11.03
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OCCASIONI
A TEMPO LIMITATO!

ITALPIZZA

26X38 WÜRSTEL 
E PATATINE
570 g

a confezione

3,29
€ 5,77/kg

ULIVETO

ACQUA EFFERVESCENTE 
NATURALE
6 x 1,5 l

a confezione

2,89
€ 0,32/litro

NOBERASCO

BARRETTA CON 
NOCCIOLE ITALIANE
30 g

al pezzo

0,99
€ 3,30/100 g

NASTRO AZZURRO

BIRRA
4,2% vol.
330 ml

a bottiglia

1,09
€ 3,30/litro

DAL 1926 PIZZOLI

PATASNELLA 
UNA TIRA L'ALTRA
600 g

a confezione

1,89
€ 3,15/kg

RISO SCOTTI

RISO INTEGRALE 
VENERE PER POKÉ
230 g

a confezione

1,99
€ 8,65/kg

TWININGS

TÈ NERI AROMATIZZATI
•	frutti rossi
•	pesca
•	vaniglia
25 bustine

a confezione

3,69

BIRRA
5% vol.
330 ml

a lattina

1,99
€ 6,03/litro

SEVEN UP
330 ml

a lattina

0,49
€ 1,48/litro

FINEST BAKERY

MINI BISCOTTI
FARCITI
nocciola/vaniglia e cannella
250 g

a confezione

1,19
€ 4,76/kg

FINDUS 

BASTONCINI 24+6
750 g

a confezione​

7,49
€ 9,99/kg

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 17



REMINGTON

DISPOSITIVI PER
CAPELLI MY STYLIST
a scelta tra: arricciacapelli/
piastra per capelli/asciugacapelli

REGINA

CARTA DA CUCINA
6 rotoli

a confezione

6,99

COLGATE

COLLUTORIO
Plax White Carbon
500 ml

al pezzo

3,29
€ 6,58/litro

COLGATE

DENTIFRICIO
Max White Carbon
75 ml

al pezzo

1,99
€ 2,65/100 ml

COLGATE

DENTIFRICIO
Max White Ultra
50 ml

al pezzo

4,99
€ 9,98/100 ml

SCOTTEX

FAZZOLETTI
36 pacchetti

CALGON

GEL ANTICALCARE
4 in 1/disinfettante
500 ml

2,99

-33%
al pezzo 4,49

€ 5,98/litro

MAMIA

PANNOLINI 
TAGLIA 3
56 pezzi

5,99

-20%
a confezione 7,49

TANDIL

SACCHETTI GELO
•	1 l x 100 pezzi
•	3 l x 75 pezzi
•	6 l x 41 pezzi

1,39

-26%
a confezione 1,89

COLGATE

SPAZZOLINO
Slim Soft Carbon

al pezzo

2,79

CAREZZA
DOLCE

AL

al pezzo

17,99
a confezione

4,49

DA LUNEDÌ 11.03
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FRUCTIS

HAIR FOOD
balsamo lamellare
ananas
200 ml

al pezzo

5,99
€ 29,95/litro

FRUCTIS

HAIR FOOD
maschera capelli
ananas
390 ml

al pezzo

4,49
€ 11,51/litro

L'ORÉAL

RITOCCO 
PERFETTO
tinta/mascara per capelli

al pezzo

6,99

NOVITESSE

TAPPETINO 
DA BAGNO 
IN LEGNO
•	dimensioni: 80 x 50 x 0,6 cm (L x l x h)
•	rivestimento antiscivolo
•	lavabile con un panno umido

al pezzo

14,99

L'ORÉAL

CREMA VISO ATTIVA ANTI-RUGHE
giorno/notte
45+/55+
50 ml

al pezzo

6,99
€ 13,98/100 ml

L'ORÉAL

CREMA VISO REVITALIFT
giorno/notte
50 ml

al pezzo

7,99
€ 15,98/100 ml

L'ORÉAL

CREMA VISO ROSSA 
ENERGIZZANTE
antirughe ed extrarassodante
50 ml

al pezzo

7,99
€ 15,98/100 ml

L'ORÉAL

CREMA VISO TRIPLA ATTIVA
per pelli normali o miste/per pelli secche o sensibili
50 ml

al pezzo

4,49
€ 8,98/100 ml

PHILIPS

RIFINITORE 7 IN 1
•	lame auto-affilanti
•	7 inserti lavabili, adatti a rifiniture su viso e 

capelli
•	autonomia della batteria: 60 min
•	ricarica completa in 16 ore

al set

29,99

PALETTE

TINTA CAPELLI
disponibile in diverse varianti

a confezione

2,99

FRUCTIS

HAIR FOOD
shampoo / balsamo
ananas
350 ml

al pezzo

3,49
€ 9,97/litro
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VITAKRAFT

BEEF STICK
manzo/agnello
12 g

al pezzo

0,49
€ 40,83/kg

VITAKRAFT

CAT STICK MINI
salmone/tacchino e agnello
3 x 6 g

a confezione

0,79
€ 43,89/kg

VITAKRAFT

SNACK PER GATTI
Liquid Snack/Choupette
90/40 g

VITAKRAFT

SNACK PER GATTI
Cryspy Crunch Superfood/ Cat Yums
60/40 g

a confezione

1,99
€ 22,11/49,75/kg

a confezione

1,49
€ 24,83/37,25/kg

VITAKRAFT

SNACK PER CANI
gusti vari
300/90 g

VITAKRAFT

TREATIES BITS
patè di fegato
120 g

a confezione

2,39
€ 19,92/kg

SHAH

LETTIERA PER GATTI 
IN SILICIO
8 l

6,99

-22%
al pezzo 8,99

€ 0,87/litro

ROMEO

LETTINO 
PER CANI XXL
ca. 100 x 60 x 20 cm

al pezzo

19,99

  30 °

SHAH

TIRAGRAFFI PER GATTI
utilizzabile per il gioco o come cuccia

al pezzo

4,99

a confezione

2,19
€ 7,30/24,33/kg

DA LUNEDÌ 11.03
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LILY & DAN

SLIP/BOXER PER BAMBINI, 
7/5 PEZZI
taglie: 122-152

a confezione

9,99

LILY & DAN

FELPA IN PILE PER BAMBINI
taglie: 86-128

LILY & DAN

GONNA PER BAMBINE
taglie: 122-152

al pezzo

7,99

UP 2 FASHION WOMEN

INTIMO DA DONNA
•	taglie reggiseno: 3C-5C, con/senza ferretto
•	taglie slip, confezione da 2: 2-4

UP 2 FASHION WOMEN

PIGIAMA CORTO DA DONNA
taglie: 40-50

al set

8,99

NOVITESSE

COPRI MATERASSO 
SINGOLO
dimensioni: 90-100 x 200 cm

al pezzo

12,99

HOME CREATION

COPRIDIVANO
•	per divano a 2 posti: dimensioni 223 x 179 cm
•	per divano a 3 posti: dimensioni 279 x 179 cm

al pezzo

12,99

al pezzo

7,99

al pezzo/a confezione

7,99

AUTO XS

TAPPETINI PER AUTO 
UNIVERSALI
• con retro antiscivolo
• robusta imbottitura

al set

6,99
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MACCHINA WAFFLE/CREPES
a scelta tra:
macchina per crêpe:
•	incl. divisore per l'impasto e giratorta
macchina per waffle:
•	con manici isolati termicamente

al pezzo

29,99

al pezzo

14,99

UTENSILI PER LAVELLO
diverse combinazioni disponibili

al pezzo/al set

2,99

LE BONTÀ
DI SEMPRE AL

AMBIANO

SBATTITORE ELETTRICO/
MINI-TRITATUTTO
sbattitore elettrico:
•	5 livelli di velocità + funzione turbo
•	potenza 300 W
mini-tritatutto:
•	potenza 500 W
•	capacità ca. 500 ml

DA GIOVEDÌ 14.03
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CROFTON

SET DI BICCHIERI, 4 PEZZI
•	in vetro sodico calcico di alta qualità
•	altezza: ca. 12,6 cm
•	capacità massima: ca. 320 ml

al set

5,99

CROFTON

SET DI POSATE, 30 PEZZI
lavabili in lavastoviglie

al set

19,99

CROFTON

SET DI PIATTI DA PORTATA 
IN ARDESIA
a scelta tra diversi modelli e misure

al set

7,99

CROFTON

SET DI STOVIGLIE
•	in pregiata porcellana
•	diversi modelli disponibili

al set

14,99
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GARDENLINE

LEVARAGNATELE 
CON MANICO 
TELESCOPICO
regolabile fino a ca. 90° grazie 
allo snodo angolare

al pezzo

12,99

al pezzo

4,99

al pezzo

6,99

FERREX

TOSAERBA A 
BATTERIA, 34 CM
•	consigliato per superfici fino a 

200 m²
•	cestello di raccolta
•	altezza di taglio: da 30 a 80 

mm
•	batterie e caricabatterie non 

inclusi
•	articolo non adatto all'uso 

professionale

M
A
X

CARICA 
BATTERIA

NON INCLUSO
BATTERIA

NON INCLUSA

GARDENLINE

SCOPA 
DA GIARDINO 
TELESCOPICA
a scelta tra:
•	scopa universale: per rimuovere la 

polvere da superfici lisce
•	scopa da esterno: ideale 

per strade o giardini

ARIA DI
PRIMAVERA AL

al pezzo

79,99

GARDENLINE

CESOIE DA 
GIARDINO
capacità di taglio ca. 15 mm,
 a scelta tra:
•  cesoie a incudine
• cesoie bypass

DA GIOVEDÌ 14.03
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ARBUSTI ORNAMENTALI
in vaso da 9 cm, diverse varietà disponibili

DIPLADENIA
in vaso da 17 cm, diversi colori 
disponibili

al vaso

8,99

GAROFANO
in vaso da 14 cm, diversi colori 
disponibili

al vaso

2,49

GARDENLINE

TELO MULTIUSO
in polietilene. 
A scelta tra:
•	telo di dimensioni: 4 x 3 m
•	telo di dimensioni: 3 x 2 m
confezione da 2

GARDENLINE

TELO PROTETTIVO 
DA GIARDINO
teli assortiti

al vaso

0,99

al pezzo/al set

3,99
al pezzo/alla confezione

9,99

al pezzo

7,99

GARDENLINE

RECINZIONE IN RETE METALLICA
altezza: 52 cm, resistente ai raggi UV e alla 
ruggine, a scelta tra:
• rivestita in materiale sintetico lunghezza: 10 m
•	superficie zincata lunghezza: 12 m
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Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare.
NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi” 
e le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte per specifici prodotti tramite la sezione “Portale Garanzia”. Queste opportunità 
lasciano sempre disponibili i diritti del consumatore offerti dalla garanzia legale e illustrati nella sezione del sito “Garanzia legale per il consumatore”.

FINO AL 

--5050-50%%%

GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

1,99

-33%
a confezione 2,99

€ 3,98/kg

FRAGOLE 500 G

AMERICAN

AMERICAN 
SANDWICH
750 g

1,09

-26%
a confezione 1,49

€ 1,45/kg

EASYHOME

CESTA PIEGHEVOLE
capienza: ca. 40 l

RIVER

COLA ZERO
2 l

0,39

-50%
a bottiglia 0,79

€ 0,20/litro

MILSANI

EDAM A FETTE
250 g

1,69

-32%
a confezione 2,49

€ 6,76/kg

GOLDEN SEAFOOD

FILETTI DI SALMONE 
SELVAGGIO MSC
250 g

1,99

-50%
a confezione 3,99

€ 7,96/kg

WORKZONE

MAZZA/ASCIA
con manico in fibra di vetro e lunghezza 
del manico visibile circa 70 cm
a sceltra tra:
• mazza: testa in acciaio, 4 kg
• ascia: testa a cuneo, 2 kg

AMBIANO

MINI FRIGGITRICE 
AD ARIA CALDA
•	capacità cestello: 2 l
•	controllo della temperatura da ca. 80 a 200° C
•	potenza 900 W

HAPPY HARVEST

NOCI DI PECAN
200 g

2,99

-25%
a confezione 3,99

€ 14,95/kg

FRESCHI PER TE

PROSCIUTTO CRUDO
stagionato 11 mesi
100 g

1,25

-30%
a confezione 1,79

€ 12,50/kg

ALMARE SEAFOOD

SARDINE
in olio di semi di girasole, con pelle e lische
125 g

0,55

-30%
a confezione 0,79

€ 4,40/kg

IL PODERE

TAGLIATA DI COPPA 
MARINATA
250 g

29,99

-25%
al pezzo 39,99 14,99

-25%
al pezzo 19,99

7,99

-38%
al pezzo 12,99

2,09

-30%
a confezione 2,99

€ 8,36/kg

VENERDÌ 15.03 – DOMENICA 17.03




